
Lido di Spina - ITÁLIE          

Kemp Mare Pineta ****                                       
 

Termín: 2. 6. – 11. 6. 2023 

Ubytování: Mobilhome s vlastním sociálním zařízením a kuchyňkou, součástí každého MH je 

terasa se zahradním nábytkem. 

Cena: 7 500 Kč - zahrnuje ubytování/dopravu/plnou penzi včetně pitného režimu. Cena je 

platná při naplnění plné kapacity autobusu. Při nižším počtu účastníků bude cena 7 850 Kč. 

INFORMACE K PLATBĚ: Zálohu 1000 Kč poslat nejpozději do 9. prosince 2022                          
na elektronickou peněženku nebo zaplatit hotově v pokladně školy. 

CENA NEZAHRNUJE: Pobytovou taxu (5,6 EUR / 7 nocí / nad 12 let, aktuálně není stanoveno 
na rok 2023). 

Kompletní informace, storno podmínky a fotografie naleznete na www.zstyrs.cz 

v kategorii Školní zájezdy. 

Oficiální stránky kempu: http://campingmarepineta.it/  

Pozor!! Omezená kapacita, kdo se dřív přihlásí a zaplatí, má přednost!! 

 

Kemp Mare Pineta je velmi vhodný pro skupiny, dětské kolektivy i rodiny s dětmi. Jedná 
se o velmi vyhledávaný kemp s veškerým vybavením a službami. Nachází se v letovisku       
Lido di Spina. Leží 110 km jižně od Benátek a 20 km severně od Ravenny. Je umístěn 
v piniovém háji přímo u moře.  
 
V kempu jsou k dispozici 

 4 bazény s atrakcemi zdarma, 
 animační programy zdarma, 
 půjčovna kol, 
 fotbalové, volejbalové, basketbalové hřiště, tenisové kurty, 
 minigolf, 
 obchody, restaurace, pizzerie, 
 lékařská služba první pomoci. 

PLÁŽE: Prostorné s jemným pískem a pozvolným vstupem do moře, vhodné pro děti                    
a neplavce. 

 
VÝLETY: V případě zájmu uskutečníme pro děti výlet do zábavního parku Mirabilandia. 
V případě velkého počtu zájemců je možné připravit výlet do Benátek a Ravenny.  
 
Přihlášky odevzdávejte svým třídním učitelům. 
Další případné informace u paní učitelky Divišové (602 181 988). 

 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------  zde odstřihněte 

Závazná přihláška na sportovní pobyt u moře – Itálie 2023 
 

Záloha ve výši 1000 Kč bude stržena dne 12. 12. 2022 z elektronické peněženky.  
 

 
Jméno a příjmení:                                                                         Třída:        
 
 
Datum:                                                         Podpis zákonného zástupce:  

http://www.zstyrs.cz/

